СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	17.02.2023г.
	                                              № 198

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области
 от 24.11.2022 № 176 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений
в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,
на основании письма от 19.01.2023 № 22-14/01119@ МИ ФНС № 7
по Ленинградской области, Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения:

1.1. Пункт 5 исключить.
1.2. Пункты 6, 7, 8, 9 считать соответственно пунктами 5, 6, 7, 8.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
в печатном издании «Елизаветинский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://елизаветинское.рф/ и вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава муниципального образования                                     Е.В. Самойлов